
Rytterlejrene er for alle børn og unge mellem 7 og 18 år. Begyndere, øvede, elev- og privatryttere.  

 

LEJR 1: LØRDAG D. 24. JUNI KL. 08.00 -  MANDAG D. 26. JUNI KL. 12.30 

LEJR 2: LØRDAG D. 01. JULI KL. 08.00 -  MANDAG D. 3. JULI KL. 12.30 

LEJR UDEN OVERNATNING:  

TIRSDAG D. 27. JUNI & ONSDAG D. 28. JUNI FRA KL. 08.00 - 20.00 + TORSDAG D. 29. JUNI FRA KL. 08.00 TIL KL. 14.00 

 

På lejrens første dag starter vi med at lære hinanden lidt at kende, vi får delt elevheste ud til dem, der skal ride på elevhest. 

Her vil der også være information omkring rytterlejrens forløb og de forskellige aktiviteter, vi skal igennem i løbet af rytterlejren. 

 

På rytterlejren rides der som udgangspunkt to gange dagligt. Man bliver delt op i hold, så man rider ca. 5 ryttere sammen. Der 
veksles mellem dressur, spring og andre sjove aktiviteter med hestene. Det kan f.eks. være en ridetur i skoven eller på stranden, 
springe, lave ponygames samt andre sjove og lærerige lege. Det hele foregår i det tempo, som heste og ryttere kan være med til. 

Som deltager på rytterlejren skal du selvfølgelig hjælpe med at fodre hestene, give hø/halm og holde stalden i orden.  

 

Det er selvfølgelig helt ok, hvis man ikke ønsker at overnatte på lejren, blot der gives besked til den ansvarlige voksne. Har man 
et særligt behov, vil vi naturligvis rigtig gerne informeres om dette. 

 

HUSK AT MEDBRINGE: 

 Madras, lagen, pude og dyne/sovepose.  

 Håndklæde og toiletsager. 

 Fornuftigt og praktisk tøj og sko til al slags vejr. 

 Ridehjelm, ridestøvler og springvest. 

 Selvfølgelig masser af godt humør. 

 

Generelt om sikkerhed: Der skal benyttes ridehjelm under ridning og i stalden. Vær omhyggelig og påpasselig i al omgang med 
hestene - så vi undgår unødige uheld.  

På rytterlejren er der altid mindst to voksne til stede, samt en ridelærer der altid gerne vil hjælpe dig, hvis du har problemer.  

De voksne på rytterlejren og ridelæreren vurderer hvad hest og rytter er i stand til, og vil aldrig kunne finde på at sætte rytterne til 
noget, de ikke troede de kunne håndtere. 

 

Fotografering: Vi gør opmærksom på, at der tages billeder under rytterlejren og, at disse bruges på klubbens Facebookside, 
hjemmeside samt i div. opslag/foldere. Hvis du ikke ønsker dit barn er med på billederne, så kontakt os endelig, så tager vi selv-
følgelig hensyn til dette. 

Har I brug for yderligere oplysninger, er I velkomne til at kontakte os.  

 

Vi glæder os til at se dig til en hyggelig rytterlejr på Morsø Rideklub 

 

Med venlig hilsen 

 

 Junior Udvalget 

 

MORSØ RIDEKLUBS 

RYTTERLEJR 2023 



TILMELDING TIL RYTTERLEJR  

MORSØ RIDEKLUB 2023 

 

RYTTERLEJR 1: D. 24. JUNI - 26. JUNI 
 

RYTTERLEJR 2: D. 01. JULI - 03. JULI  

RYTTERLEJR UDEN OVERNATNING:  

D. 27. JUNI - 29. JUNI  

Navn:                                                                             Alder:                      Str. på T-shirt:  

Adresse, post nr. og by:                                                                               Tlf.: 

Medbringer egen hest (Ja/Nej):                                  Hestens navn: 
 

Ved ønske om elevhest - skriv navn i prioriteret rækkefølge: 

1:          2:          3: 
 

Forældre/værge: 

Navn:       Tlf.:    Navn:       Tlf.: 
 

 

Forældre/værges underskrift 

KONTAKT-VOKSNE PÅ RYTTERLEJRENE: 

Rytterlejr 1: Lisbeth H. Svenningsen 21 83 85 68 

Rytterlejr 2: Charlotte Lynge 23 36 33 42 

Rytterlejr uden overnatning: Lena Dahlgaard 60 19 24 54 

Vi gør opmærksom på, at der er et begrænset antal pladser til heste udefra mht. opstaldning og at vi forholder os 

til situationen omkring eventuelle sygdomme, når vi kommer tættere på lejren.  

Tilmelding: Tilmeldingsblanketten sendes på mail til mrrrytterlejr@gmail.com - efter først til mølle princippet. 

Betaling: Sker via MobilePay til 68385 (skriv rytterlejr og deltagerens navn).  

Vent venligst med at betale til din tilmelding er endeligt bekræftet.  

Prisen for  

rytterlejren er  

1.200 kr. 

MAD PÅ OPHOLDET 
 

Traditionen tro, står forældrene for tilberedningen af aftensmaden. Tilberedningen kan foregå både derhjemme 

eller i rideklubbens køkken. Derudover skal der bages grovboller og kage, så vi har noget at hygge os med på 

rytterlejrene. Husk kvitteringen på dine indkøb - udgifterne refunderes! Skal blot afleveres til en af kontakt-

personerne på rytterlejren.  
 

Sæt venligst X ved det, du ønsker at medbringe på rytterlejren. Så vil vi prøve at få ønskerne til at gå op.  

Der skal sættes minimum 1 kryds.  
 

Grovboller 25 stk.:               Kage (brandepande):          Aftensmad + ønske om dag:          

Hver aften vil rideskolens kiosk blive åbnet, så der er mulighed for at købe chips, slik og drikkevarer.  

Så medbring gerne lidt lommepenge. 

Sidste frist 

for tilmelding 

1. juni 

mailto:c-lynge@hotmail.com?subject=Tilmelding%20til%20rytterlejr%20sommer%202022

